РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Плотниковский сельский Совет депутатов
 Каменского района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

23.12.2021 № 29                                                                                        с. Луговое

	О внесении изменений в решение Плотниковского  сельского Совета депутатов Каменского района Алтайского края от 05.09.2017 № 24 «Об утверждении Регламента Плотниковского сельского Совета депутатов Каменского района Алтайского края»

	На основании Требования от 30.09.2021 № 02-15-2021 Каменской межрайонной прокуратуры «Об изменении нормативного правового акта с целью исключения выявленного коррупциогенного фактора», в соответствии с п.2 ст.24 Устава муниципального образования Плотниковский сельсовет Каменского района Алтайского края
сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Удовлетворить Требование от 30.09.2021 № 02-15-2021 Каменской межрайонной прокуратуры «Об изменении нормативного правового акта с целью исключения выявленного коррупциогенного фактора»
2. Внести в решение Плотниковского сельского Совета депутатов Каменского района Алтайского края от 05.09.2017 № 24 «Об утверждении Регламента Плотниковского сельского Совета депутатов Каменского района Алтайского края» следующее изменение:
пункт 6 статьи 18 Регламента Плотниковского сельского Совета депутатов Каменского района Алтайского края изложить в новой редакции:
 	«6. Сельский Совет депутатов по вопросам конфиденциального характера, а также по вопросам, содержащим государственную или иную охраняемую законом тайну, вправе проводить закрытые заседания, закрытое рассмотрение отдельных вопросов, если предложение об этом внесено председательствующим на сессии, комиссией Совета депутатов, депутатской группой».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Обнародовать настоящее решение в соответствии со ст. 46 Устава  муниципального образования Плотниковский сельсовет Каменского района и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную планово-бюджетную комиссию сельского Совета депутатов (Кузнецову М.И.).

Глава сельсовета
___________________С.В. Мураева
№ 18-СС
Председатель сельского Совета депутатов _____________ С.В. Киль
[bookmark: _GoBack]